بهترین راه مقابله با مجاهدين، طرح نقض حقوق بشر توسط آن تشکیلات، در دادگاهی منصف و علنی است، دادگاهی نظیر دادگاه نورنبرگ.

به امید جمهوری آینده نگر، فدرال، دموکراتیک، و سکولار در ایران

سام قندچی، ناشر و سردبیر
ایرانسکوپ

<http://www.iranscope.com>

31 مرداد 1383

August 21, 2004

این نوشته فصل دهم ویرایش جدید کتاب ایران آینده نگر است
<http://www.ghandchi.com/500-FuturistIran.htm>

-----
مقالات تئوریک

<http://www.ghandchi.com>

فهرست مقالات